
Мережа загальноосвітніх навчальних закладів 
 

 

Навчальний 

заклад 

 
Кількість учнів ЗНЗ 2014/2015 

н. р. 

 
Кількість учнів ЗНЗ 2015/2016 н. 

р. 

 

Кількість учнів ЗНЗ 2016-2017 н.р. 

1-4 

класи 

5-9 

класи 

10-11 

класи 

1-4 

класи 

5-9 

класи 

10-11 

класи 
1-4 
класи 

Різниц 

я 

5-9 
класи 

Різни 

ця 

10-11 
класи 

Різниця 

«Слобожанський 

навчально- 

виховний комплекс 

№ 1 

«Загальноосвітня 

багатопрофільна 

школа ІІ-ІІІ 

ступенів – Центр 

позашкільної 
освіти» 

-  

524 

 

142 
  

583 

 

117 

 

- 

 

- 

 

585 

 

+2 

 

94 

 

- 23 

Слобожанська 

загальноосвітня 

школа І ступеня 
№2 

 

644 
- -  

640 
- -  

663 
 

+23 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 

Степнянська 

загальноосвітня 
школа І-ІІІступенів 

66 62 15 66 62 17 66 +1 61 -1 16 -1 

Разом 710 586 157 706 645 134 729 +23 646 +1 110 -24 

 
 

          Кількість учнів ЗНЗ 2017-2018 н.р. 

          
                              Кількість учнів ЗНЗ 2018-2019 н.р. 

1-4 

класи 

Різниця 5-9 

класи 

Різниця 10-11 

класи 

Різниця 1-4 Різниця 5-9 Різниця 10-11 

класи 

Різниця 

 

- 
 

- 
 

672 
 

+87 
 

107 
 

+23 
 

 
 

  
716 

 
+44 

    
162 

 

+55 

 

685 
 

+22 
 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
 
       729 

 
 + 44 

    

58 - 8 70 +9 14 -2         
      60 

 

 

 

 
   +2 

 

72 

 

        
+2 

 

19 

 

+5 

743 +14 742 +96 121 +11 789 +45 788 +46 181 +60 

Мережа закладів не скоротилася : 2014/2015 н. р – 3 ЗНЗ, 2015/2016 н. р. – 3, 2016/2017 

н. р. – 3, 2017/2018 – 3 . 

Кількість класів збільшилась: 2014/2015 н. р – 62, 2015/2016 н. р. – 62, 2016/2017 н. р. 

– 62, 2017/2018 – 66; 2018/2019 – 70 . 

Кількість учнів : 2014/2015 н. р – 1453, 2015/2016 н. р. – 1485, 2016/2017 н. р. – 1485, 



2017/2018 – 1606; 2018/2019 – 1758. 

 
 

Найбільша кількість учнів в одному класі у Слобожанській загальноосвітній школі І 

ступеня №2 – 31, найменша – 13 у Степнянській загальноосвітній школі І-ІІІ ступенів. 

 

 

 

 
 

Середня кількість учнів Середня кількість учителів на 

школу  На клас На школу 

2014/2015 23 484 34 

2015/2016 24 495 34 

2016/2017 24 495 34 

2017/2018 24 535 36 

2018/2019 25 586 38 

 
 

 

Мережа шкіл і класів з індивідуальною формою навчання дітей  

на 2018-2019 навчальний рік 

 
№ 

п/п 

Назва закладу Клас Учнів 

 

1. Слобожанська ЗОШ № 2 1, 2, 4 3 

2. Собожанський НВК № 1 10 1 

3. Степнянська ЗОШ - - 

Всього: 1,2,4,10 4 

 

 

 

Мережа груп подовженого дня на 2018-2019 навчальний рік  

 
№ 

п/п 

Назва закладу Груп Учнів 

1 

 

Слобожанська ЗОШ № 2 9 270 

Всього:   

 

 

 

Мережа гуртків Центру позашкільної освіти на 2018-2019 навчальний рік  
 

№ 

п/п 

Назва закладу Кількість гуртків, 

секцій 

 

Кількість учнів 

1 Собожанський НВК № 1  39 1005 

Всього: 39 1005 

 
 


